
— 12467 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2694, 2695

2694

UCHWA£A Nr XI/66/2007 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia stref wolnych od dymu tytoniowego

Na podstawie art. 1, art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada
1995 roku o ochronie zdrowia przed nastêpstwami u¿ywania
tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz.U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55,
z 1997 r., Nr 121, poz. 770, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, z 1999
r. Nr 96, poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê na obszarze Gminy Luboñ strefy wolne od
dymu tytoniowego, zabraniaj¹c palenia wyrobów tytonio-
wych pod wiatami przystanków autobusowych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Luboñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Olszewski

2695

UCHWA£A Nr IX/78/2007 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XLV/369/2006 w sprawie regulaminu okre�laj¹cego na 2007 rok � wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego,

mieszkaniowego, za warunki pracy, jak równie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania
wynagrodzeñ za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku � Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) i Rozporz¹dzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005
roku w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasad-
niczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania do-
datków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia
za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz.
181 z pó�n. zm.), po uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi
zrzeszaj¹cymi nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przed-
szkolach, dla których organem prowadz¹cym jest gmina
Wolsztyn, uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W §4 ust. 1 uchwa³y Nr XLV/369/2006 Rady Miejskiej
w Wolsztynie z dnia 26 pa�dziernika 2006 roku (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2006 r. Nr 198, poz. 4709) wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2) nauczycielowi, któremu powierzono funkcjê:

a) wychowawcy klasy w wysoko�ci 45,00 z³,

b) wychowawcy oddzia³u przedszkolnego w wysoko-
�ci 30,00 z³,

c) doradcy metodycznego w wysoko�ci 300,00 z³,

d) opiekuna sta¿u w wysoko�ci 25,00 z³�.

2. skre�la siê pkt 3.


